
1 z 3 

 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          19/SML2839/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu         
 Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
Zástupce pro věcná jednání: Jaroslav Kotlík, samostatný referent oddělení investic a údržby       
   majetku kraje investičního odboru    
E-mail/telefon:       kotlik.j@kr-ustecky.cz  / 475 657 348 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     IDP spol. s r.o. 
Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
IČ:(RČ)               27279936 
DIČ: CZ27279936 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem 
                            číslo účtu:  35-3594890277/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Vladislav Kašper, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:     kasper@idp-stavby.cz, 605270859   
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Vladislav Kašper 
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz, 605270859 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
22257, datum zápisu 31. října 2005. 
   
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 



2 z 3 

 

DODATEK Č. 1: 
 
 
I. 

 Předmět smlouvy (díla a příkazu)  
 
doplňuje se odstavec 9. 

9.  Omezuje se rozsah díla dle článku I. odst. 6. Nebudou řešeny vnitřní úpravy objektu, 
které nesouvisí s obvodovým pláštěm budovy. 

 
 

 
III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. snižuje dle článku I. odst. 6 takto: 

 
1. Původní cena díla a odměna za obstarání příkazu byla sjednána ve výši: 

  -  521 000,- Kč (slovy: pětsetdvacetjedentisíc korun českých) bez DPH,  

  -  107 310,- Kč (slovy: stosedmtisíctřistadeset korun českých) DPH 21% 

  -  628 310,- Kč (slovy: šestsetdvacetosmtisíctřistadeset korun českých) včetně 21 % DPH.  

2. Nová cena díla a odměna za obstarání příkazu je sjednána ve výši: 

   -  481 400,- Kč (slovy: čtyřistaosmdesátjedentisícčtyřista korun českých) bez DPH,  

  -    98 994,- Kč (slovy: devadesátosmtisícdevětsetdevadesátčtyři koruny české) DPH 21% 

  -  580 394,- Kč (slovy: šestsetdvacetosmtisíctřistadeset korun českých) včetně 21 % DPH. 

 

Ř
á
d

e
k
 

Činnost Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

1 

Příprava zakázky 
(zaměření stáv.stavu, 
stavebnětechnický 
průzkum, dispozičního 
řešení, statika apod.)    

49 500,- 10 395,- 59 895,- 
4 týdnů od 
nabytí 
účinnosti 

2 
Dokumentace pro povolení 
stavby 

178 200,- 37 422,- 215 622,- 
8 týdnů od 
nabytí 
účinnosti 

3 
Stavební povolení v právní 
moci 

49 500,- 10 395,- 59 895,- 
20 týdnů od 
nabytí 
účinnosti 

4 
Dokumentace pro 
provádění stavby vč. 
rozpočtu a soupisu prací  

178 200,- 37 422,- 215 622,- 
24 týdnů od 
nabytí 
účinnosti 

5 

Celkem cena a doba 
plnění bez AD a 
součinnosti a správních 
poplatků  
(součet řádků 1+2+3+4) 

455 400,- 95 634,- 551 034,- 
24 týdnů od 
nabytí 
účinnosti 

6 
Autorský dozor HZS 500,-     
Kč bez DPH/hod a AD max. 
po dobu realizace celkem 

    15 000,- 3 150,- 18 150,-  



3 z 3 

 

Ř
á

d
e

k
 

Činnost Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

7 

Součinnost při jednání 
komise při posuzování 
nabídek na stavební práce 
jako její poradce  
( 500,-Kč bez DPH/hod) 
max. celkem 

1 000,- 210,- 1 210,-  

8 IČ – správní poplatky 10 000,00 
Nepodléhají 

DPH 
10 000,00 průběžně 

9 

Celkem cena včetně 
správních poplatků, AD a 
součinnosti při jednání 
komise  
(součet řádků 5+6+7+8) 

481 400,- 98 994,- 580 394,-  

 
 

V Ústí nad Labem dne 05. 02. 2020 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru                 
Krajského úřadu  Ústeckého kraje 

V Ústí nad Labem dne 03. 02. 2020  
 
 
 
 

 
 

……………………………. 
Zhotovitel (příkazník)  

 
                IDP spol. s r o. 
               Vladislav Kašper 
            Jednatel společnosti 

 
 
 
 
 


